
UCHWAŁA NR II/14/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/212/16 Rady Gminy z dnia 01 lipca 2016 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łagów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1454), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kiecach, Rada Miejska w Łagowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/212/16 Rady Gminy w Łagowie z dna 01 lipca 2016 roku w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łagów , zmienia się:

1) § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się 
w sposób określony w niniejszym § zmieszanych odpadów komunalnych jak i selektywnie zebranych co 
najmniej 1 raz w miesiącu z wyjątkiem określonym w ust. 4a.

2) w § 7 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: Właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na 
terenie Miasta Łagowa zobowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych zmieszanych oraz 
bioodpadów, w okresie od kwietnia do października raz na tydzień w przypadku budynków 
wielolokalowych oraz raz na dwa tygodnie w przypadku budynków jednorodzinnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2019r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie

mgr Marek Bartkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 grudnia 2018 r.

Poz. 4207


		2018-12-06T12:54:21+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




